

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Obnova družin Košetice
Komentář:
Verze: Nabídka
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2024

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	---	---	---
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Místnost S11		
SO 02	Místnost S10		
SO 03	Místnost		

Celkem (bez DPH): 1 648 038 Kč
DPH: 346 088 Kč
DPH 21 % ze základny: 1 648 038: 346 088 Kč

Celkem (včetně DPH): 1 994 127 Kč

Za zhotovitele

Jméno :
Datum :
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

Obnova družin Košetice - Nabídka

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	1 648 038	346 088	1 994 127	93
SO 01: Místnost S11	1 028 369	215 958	1 244 327	65
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 927	9 435	54 362	2
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 038	12 818	73 855	8
021: Silnoproud	70 122	14 726	84 848	6
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	59 238	12 440	71 678	11
713: Izolace tepelné	42 968	9 023	51 992	5
730: Ústřední vytápění	40 166	8 435	48 601	6
762: Konstrukce tesařské	189 047	39 700	228 747	4
763: Konstrukce montované	301 943	63 408	365 351	4
775: Podlahy skládané	6 634	1 393	8 027	2
776: Podlahy povlakové	91 255	19 164	110 418	8
783: Nátěry	9 061	1 903	10 964	2
784: Malby a tapety	27 058	5 682	32 741	4
V07: Provozní vlivy	28 304	5 944	34 248	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	56 607	11 888	68 495	2
SO 03: Místnost	619 669	130 131	749 800	28
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	48 082	10 097	58 179	2
021: Silnoproud	70 122	14 726	84 848	6
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	3 163	664	3 827	1
763: Konstrukce montované	321 430	67 500	388 931	4
776: Podlahy povlakové	97 009	20 372	117 381	8
784: Malby a tapety	28 958	6 081	35 040	4
V07: Provozní vlivy	16 968	3 563	20 531	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	33 936	7 127	41 063	2
Celkem (bez DPH)	1 648 038			
DPH	346 088			
DPH 21 % ze základny: 1 648 038:	346 088			
Celkem (včetně DPH)	1 994 127			

Obnova družin Košetice - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba			S: Stavba					1 648 038
Objekt			SO 01: Místnost S11					1 028 369
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					44 927
1	SP	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	102,107	120,00	12 253	
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%								
2	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	102,107	320,00	32 674	
Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn								
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					61 038
3	SP	965083131	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm	m3	23,995	650,00	15 597	
Plný popis: Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm jakékoliv plochy								
4	SP	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	20,000	980,00	19 600	
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm								
5	SP	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	70,000	35,00	2 450	
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch								
6	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	54,925	120,00	6 591	
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
7	SUB	X895	Dodávka a montáž nových parapetů	ks	3,000	3 200,00	9 600	
Plný popis: ---								
8	SP	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	36,000	85,00	3 060	
Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž								
9	SP	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 080,000	2,00	2 160	
Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití								
10	SP	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	36,000	55,00	1 980	
Plný popis: Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž								
Oddíl			021: Silnoproud					70 122
11	SP	741313011x	Dodatečné zřízení zásuvky a spínačů	kus	14,000	1 200,00	16 800	
Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE								
12	SUB	X815	Úprava elektroinstalace - nové rozvody kabeláže, úprava stávající, napojení na stávající rozvody, vytvoření drážek a zahození drážek.	kus	1,000	25 000,00	25 000	
Plný popis: ---								
13	SUB	X817	Dodávka a montáž led svítidel - svítivost vyhovující parametrům třídám, svítidlo určené k montáži do akustického podhledu	ks	11,000	1 850,00	20 350	
Plný popis: ---								
14	SUB	X8112	Úprava rozvaděče - doplnění jističů a chráničů	kus	1,000	4 500,00	4 500	
Plný popis: ---								
15	SUB	X8113	Demontáž stávajícího osvětlení	kus	8,000	400,00	3 200	
Plný popis: ---								
16	SP	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	0,390	698,50	272	
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti				59 238	
17	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	3,701	800,00	2 961	
18	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	35,489	350,00	12 421	
19	SP	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m	t	35,489	220,00	7 808	
20	SP	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti Plný popis: Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku Příplatek k ceně za každých dalších započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	35,489	50,00	1 774	
21	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	35,489	18,00	639	
22	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	35,489	220,00	7 808	
23	SP	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m Plný popis: Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	6,000	320,00	1 920	
24	SP	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití Plný popis: Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	180,000	100,00	18 000	
25	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,423	220,00	533	
26	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,146	500,00	73	
27	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	35,343	150,00	5 301	
Oddíl			713: Izolace tepelné				42 968	
28	SP	713121122	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá mezi trámy nebo rošt	m2	54,925	120,00	6 591	
29	H	63151434	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 20mm Plný popis: ---	m2	126,328	250,00	31 582	
30	SP	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE Plný popis: Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	54,925	20,00	1 099	
31	H	28323055	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,8mm Plný popis: ---	m2	63,164	50,00	3 158	
32	SP	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	1,270	424,30	539	
Oddíl			730: Ústřední vytápění				40 166	
33	SUB	X896	Demontáž stávajících radiátorů Plný popis: ---	ks	3,000	500,00	1 500	
34	SUB	X897	Demontáž stávajících rozvodů vytápění Plný popis: ---	ks	1,000	850,00	850	
35	SUB	X898	Napojení na stávající rozvody vytápění Plný popis: ---	ks	1,000	2 500,00	2 500	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
36	SUB	X899	Nový rozvod vytápění Plný popis: ---	ks	1,000	8 300,00	8 300	
37	SUB	X8910	Dodávka a montáž nových radiátorů, včetně hlavice, připojení apod. Plný popis: ---	ks	3,000	8 500,00	25 500	
38	SUB	X8911	Vypouštění a napouštění systému Plný popis: ---	ks	1,000	1 516,00	1 516	
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				189 047	
39	SP	762511223	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku lepených, roznášecí vrstva na kročejové izolaci Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm	m2	109,850	798,00	87 660	
40	SP	762511262	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných, nosná vrstva na stropních trámech Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 12 mm	m2	109,850	778,00	85 463	
41	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah Plný popis: Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	109,850	35,00	3 845	
42	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	2,820	4 283,28	12 079	
Oddíl			763: Konstrukce montované				301 943	
43	SP	763111311x	Akustický podhled z minerálních panelů - s rozšířenou zvukovou pohltivostí Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	54,925	3 850,00	211 461	
44	SUB	X811	Akustická vložka na akustický podhled v PE folii Plný popis: ---	m2	54,925	1 500,00	82 388	
45	SUB	X8119	Akustické měření Plný popis: ---	ks	1,000	2 500,00	2 500	
46	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,780	7 172,28	5 594	
Oddíl			775: Podlahy skládané				6 634	
47	SP	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti Plný popis: Demontáž parketových tabulí s lištami do suti přibíjených	m2	54,925	120,00	6 591	
48	SP	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,650	65,91	43	
Oddíl			776: Podlahy povlakové				91 255	
49	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně Plný popis: ---	m2	54,925	80,00	4 394	
50	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Plný popis: ---	m	29,000	22,00	638	
51	SP	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	54,925	650,00	35 701	
52	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	54,925	280,00	15 379	
53	H	28411151	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	63,164	450,00	28 424	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
54	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	29,000	120,00	3 480	
55	H	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm Plný popis: ---	m	33,350	80,00	2 668	
56	SP	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,260	2 196,03	571	
Oddíl			783: Nátěry					9 061
57	SP	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru Plný popis: Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušením	m2	44,200	85,00	3 757	
58	SP	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce Plný popis: Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	44,200	120,00	5 304	
Oddíl			784: Malby a tapety					27 058
59	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	102,107	65,00	6 637	
60	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	102,107	35,00	3 574	
61	SP	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	102,107	85,00	8 679	
62	SUB	X8120	Příplatek za barevné členění výmalby Plný popis: ---	m2	102,107	80,00	8 169	
Oddíl			V07: Provozní vlivy					28 304
63	SUB	071103000	Provoz investora Plný popis: ---	%	3,000	9 434,58	28 304	
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					56 607
64	ON	04	Mimostaveništní doprava Plný popis: ---	%	3,000	9 434,58	28 304	
65	ON	07	Zařízení staveniště Plný popis: ---	%	3,000	9 434,58	28 304	
Objekt			SO 03: Místnost					619 669
Oddíl			006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					48 082
66	SP	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	109,277	120,00	13 113	
67	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Plný popis: Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	109,277	320,00	34 969	
Oddíl			021: Silnoproud					70 122
68	SP	741313011x	Dodatečné zřízení zásuvky a spínačů Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	14,000	1 200,00	16 800	
69	SUB	X815	Úprava elektroinstalace - nové rozvody kabeláže, úprava stávající, napojení na stávající rozvody, vytvoření drážek a zahození drážek. Plný popis: ---	kus	1,000	25 000,00	25 000	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
70	SUB	X817	Dodávka a montáž led svítidel - svítivost vyhovující parametřům třídám, svítidlo určené k montáži do akustického podhledu Plný popis: ---	ks	11,000	1 850,00	20 350	
71	SUB	X8112	Úprava rozvaděče - doplnění jističů a chráničů Plný popis: ---	kus	1,000	4 500,00	4 500	
72	SUB	X8113	Demontáž stávajícího osvětlení Plný popis: ---	kus	8,000	400,00	3 200	
73	SP	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,390	698,50	272	
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí						3 163
74	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	3,954	800,00	3 163	
Oddíl		763: Konstrukce montované						321 430
75	SP	763111311x	Akustický pohled z minerálních panelů - s rozšířenou zvukovou pohltivostí Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	58,500	3 850,00	225 225	
76	SUB	X811	Akustická vložka na akustický pohled v PE folii Plný popis: ---	m2	58,500	1 500,00	87 750	
77	SUB	X8119	Akustické měření Plný popis: ---	ks	1,000	2 500,00	2 500	
78	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,780	7 635,14	5 955	
Oddíl		776: Podlahy povlakové						97 009
79	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	58,500	80,00	4 680	
80	SP	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	30,100	22,00	662	
81	SP	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm Plný popis: Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	58,500	650,00	38 025	
82	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	58,500	280,00	16 380	
83	H	28411151	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm. protiskluznost R10 Plný popis: ---	m2	67,275	450,00	30 274	
84	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	30,100	120,00	3 612	
85	H	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm Plný popis: ---	m	34,615	80,00	2 769	
86	SP	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	0,260	2 334,41	607	
Oddíl		784: Malby a tapety						28 958
87	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	109,277	65,00	7 103	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
88	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	109,277	35,00	3 825	
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								
89	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	109,277	85,00	9 289	
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
90	SUB	X8120	Příplatek za barevné členění výmalby	m2	109,277	80,00	8 742	
Plný popis: ---								
Oddíl							16 968	
V07: Provozní vlivy								
91	SUB	071103000	Provoz investora	%	3,000	5 656,02	16 968	
Plný popis: ---								
Oddíl							33 936	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
92	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	3,000	5 656,02	16 968	
Plný popis: ---								
93	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,000	5 656,02	16 968	
Plný popis: ---								